ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА ПО ЕМЕЛЬЯНОВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 10

РЕШЕНИЕ
18 июня 2021 года                      пгт. Большая Мурта                             № 1/1
О режиме работы окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Емельяновскому одномандатному избирательному округу № 10
В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Емельяновскому одномандатному избирательному округу № 10 РЕШИЛА:

1. Утвердить режим (время) работы окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Емельяновскому одномандатному избирательному округу № 10:
Адрес:

пгт. Большая Мурта, ул. Кирова, 8, каб.28

Телефон: 33 003

Режим работы:

в будние дни с 16.00 часов до 20.00 часов;
в выходные (праздничные) дни с 12.00 часов до 16.00 часов.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Большемуртинского района Красноярского края «Новое время» и разместить на официальном сайте муниципального образования  Большемуртинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.bmurta.ru/tikbm/ ).
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
Председатель

избирательной комиссии

С.В. Гриц
Секретарь

избирательной комиссии

К.С. Богданова
МП